Структурное подр.вделение <Щетский садJф 8 комбинированного вида)
МБДОУ <Щетский сад <Радуга> комбинированного вида))

27.06.2022г.
Выписка из прик€ва

о зачислении.
J\b 8

В соответствии с Федеральным законом от 29.I2.20l2 J\b 273 - ФЗ (Об
образовании в Российской Федерацип>, Приказом Министерства
Просвещения РФ от |5.05.2020г. J\Ъ 2Зб <<Об утверждении порядка приема на

обучение по образовательным программам дошкольного образованил>,
Уставом МБДОУ <<Щетский сад кРадуга>> комбинированного вида), на

основании направления для зачислениrI ребенка в детский сад Ns

89420lЗЗ12|0220227, личного заявления и договора с родителем от
27 .06.2022г., медицинской карты,
Приказываю:

1. Зачислить 1 ребенка2З.1 1.2020г.р. в младшryIо группу
общеразвивающей направленности структурного подразделениrI

<<,.Щетский сад J\b 8 комбинированного вида) МБДОУ <<,Щетский сад

<<Радуга>> комбинированного вида)) 27 .0 6.2022т.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий структурным подразделением
<<,.Щетский сад Jtlb 8 комбинированного вида) Ильвичева И.Н.

i!
l

l

l
l